úhrady liekov, zdravotníckych pomôcok a dietetických potravín na základe verejného zdravotného poistenia. 

Takto stanovená celková cena za predmet RD je maximálna a záväzná počas platnosti tejto RD. 

3. Maximálny finančný rozsah predmetu plnenia podľa tejto RD je: 858 410,0664 Eur bez DPH (slovom: 

osemstopäťdesiatosemtisícštyristodesať Eur a šestošesdesiatštyri tisícin centa bez DPH). 

4. ČKZ sa uzatvorí do doby naplnenia finančného rozsahu uvedeného v ČKZ a v jednotkových cenách za mernú 

jednotku, ktoré budú výsledkom elektronickej aukcie. 

5. Cena za predmet RD v sebe zahŕňa všetky náklady, ktoré s plnením predmetu RD bezprostredne súvisia,